Caractéristiques

CLE DYNAMOMETRIQUE ERGOTORQUEPRECISION®

KS TOOLS

Tolérance de déclenchement : 'b13 % de la valeur réglée

précision garantie jusqu'a 5 000 déclenchements
pour le serrage contrdlé a droite et a gauche

changement de sens par inversion du carré d'entrainement

double graduation en Nm et Ibf ft
fenétre de lecture avec fonction loupe
déclenchement sensitif et sonore
cliquet robuste 72 dents

réglage rapide et précis en tournant la poignée

réglage micrométrique
verrouillage s(r a la poignée
poignée ergonomique bi-matiere

carré d'entrainement avec bille de verrouillage selon DIN 3120/ I1SO 1174.

attachement cliquets fixes
Référence entrainement (") longueur (mm) plage de serrage (nm)
10006796 1/4 289 5-25
10006797 3/8 350 10-50
10006798 1/2 412 20-100
10006799 1/2 585 64-320
10006800 1/2 678 84-420
Consulter la fiche produit 26/12/2025 Point de vente Dompro

poids (kg)

0,460

0,610

0,910
1,45
2,1

Prix HT
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