

CLE DYNAMOMETRIQUE ERGOTORQUEPRECISION®

KS TOOLS

Tolérance de déclenchement : ±13 % de la valeur réglée
précision garantie jusqu'à 5 000 déclenchements
pour le serrage contrôlé à droite et à gauche
changement de sens par inversion du carré d'entraînement
double graduation en Nm et lbf ft
fenêtre de lecture avec fonction loupe
déclenchement sensitif et sonore
cliquet robuste 72 dents
réglage rapide et précis en tournant la poignée
réglage micrométrique
verrouillage sûr à la poignée
poignée ergonomique bi-matière
carré d'entraînement avec bille de verrouillage selon DIN 3120 / ISO 1174.

Caractéristiques

attache

cliquets fixes

Référence	entraînement ("")	longueur (mm)	plage de serrage (nm)	poids (kg)	Prix HT
10006796	1/4	289	5-25	0,460	-
10006797	3/8	350	10-50	0,610	-
10006798	1/2	412	20-100	0,910	-
10006799	1/2	585	64-320	1,45	-
10006800	1/2	678	84-420	2,1	-